Servet-i Fünun ekolünün en tanınmış yazarı olan Halit Ziya Uşaklıgil’in realist-
naturalist akımın etkisinde kaleme aldığı eseridir (Kantemir, 1982: 228).21 Roman, önce
Servet-i Fünun’un 28 Kanunısani 1314 / 9 Şubat 1899 [No:413] ile 4 Mayıs 1316 / 17 Mayıs
1900 [No:479] arasında tefrika edildikten sonra 1900 yılında kitap hâline getirilmiştir
(Huyugüzel, 2004a: 64; Uşaklıgil, 1993: 5).22 Yirmi iki bölümden meydana gelen eser, vaka
kuruluşu itibarıyla klasik roman özelliği taşır. Olaydan ziyade kişiye önem veren bir romandır
(Kolcu, 2010: 302).

Emille Zola’yı sayar. Ayrıca Servet-i Fünun’un 1896 yılının 282. sayısında çıkan “Goncourtlar” isimli
makalesinde, Fransız edebiyatının 19. Yüzyıldaki durumunun bir değerlendirmesini yapar: Halit Ziya,

Goncourtlar, Servet-i Fünun, 25 Temmuz 1312 / 6 Ağustos 1896, No:282, s.343-347. Halit Ziya, yaşadığı
yüzyılın Fransız edebiyatını çok iyi bilen biridir. Nana’nın yazarı Emille Zola da Madame Bovary’yi beğenip,

ondan etkilenen yazarlardan biridir (Yılmaz, 2006: 131).